



City of Tacoma

Questions and Answers

15KV URD Cable Terminations and Accessories

RFB Specification No. **PT24-0115N**

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Anela Olson by August 5, 2024. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at www.TacomaPurchasing.org. Navigate to [Current Contracting Opportunities / Supplies Solicitations](#), and then click *Questions and Answers* for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: We will be quoting the Hubbell versions for you, so I just wanted you to be aware that I see a typo on page 31. The Hubbell part number should be 215LE43 not 215LE48. 215LE43 is for #2 stranded and 215LE48 is for #4/0 stranded. For reference, I've attached spec sheets and we sold Tacoma Power the Hubbell 215LE43 on PO 4500608589 last month.

Item #	Tacoma Power MID#	Short Description	Approved Manufacturers and Catalog Number
1	35257	#2 Stranded - 15 kV 200 A Loadbreak Elbow kit, 220 mil, long barrel copper top connector	Eaton/Cooper Power #LE215AB04 ABB/Elastimold #161LRB5220CSXXX Hubbell# 215LE48 ←
2	22064	1/0 Stranded- 15 kV 200 A Loadbreak Elbow kit, 220 mil, long barrel copper top connector	Eaton/Cooper Power #LE215AB06 ABB/Elastimold #161LRB5240CSXXX Hubbell# 215LE55
3	35034	4-Pos. Junction Box w/ Bracket	Eaton/Cooper Power #LJ215C4B-0036 Elastimold #164J4-CS887 Hubbell# 215J4BANOGI
4	34598	15 kV Dust Cap w/ Ground Strap	Eaton/Cooper Power #LPC215 ABB/Elastimold #160DRG Hubbell Power Systems #215ICI

Answer 1: Please see attached Addendum #1 with updated Page 31 from Appendix A. Remove Page 31 from the original specification and replace with updated page 31. This page is not necessary to include in the submittal. This is intended for updated information purposes.

Question 2: Question on this bid, can the bid be for part of the list that is on this bid? G&W Electric can bid Item 3 only. Please advise.



City of Tacoma

Questions and Answers

Answer 2: Bids can be submitted for one item only. The City anticipates only awarding one contract from this specification unless significant cost savings can be had by awarding separate contracts.